fugātes. Inter quos erāt martinus ep̄s et bñ dicit abbas hugonis asam in nube lucidissima collocātes. Eadē q̄ nocte q̄ migravit a seculo: abbas quidam vidit duos lectos ornatissimos manib; angelos ad astra deferri: in quib; collo cādos audiuit aselmu cluniacen. et hugonē cluniacen. qui abo eadē ipa die debitū exsuluerant carnis. Et vt viderat sic eos abos transiisse cognovit. Sepultus est in abbatia cluniacen.

C De sancto Hugone cōfessore. Lap. lviij.

Hugo de sancto vi-

crore parisiensis canonicus cōfessor sanctus in scripturis diuinis eruditus religione et sciencia clara: in liberalib; nullū suo tpe secundū habēs: tpe henrici qui rū impēratōris floruit. Qui in ecclia dei opuscula plurima et p̄ficia condidit: videlicet librum de sacras metris. Hierarchia beati Dionysij explanavit. Super ecclesiastē homel. xv. fecit. Sup laminationes hierem libri vñ. Libri didascalid cōposituit. Sup angelicā hierarchiā dionysij libri vñ. De arca sine clauistro anime libri vñ. De virtute oratiō libri vñ. De institutione noctiō libri vñ. De arca noe lib. v. De aia xp̄i libri vñ. De p̄petua virginitate beate Marie libri vñ. Sup verbo Tota pulchra es li. vñ. Norulas sup quibusdā versibus psalmorū. Sos illoquitū hois cū anima et alia plura. De claustralib; libri vñ. Quieuit in pace corrado tercio imperante anno dñi. M. cxxvi.

C De sancto Elisa prophetā. Lap. ix.

Elia propheta

pheta nobili genere oriū hierusalem p̄e amos: non illo quidez qui ex duodecim minorib; prophetis tertius est: sed altero nobile hierosolymita progenit̄ fuisse probat. Hic enim de hierusalem: ille de theca ozindus extitit. Hic genere nō infimus: ille pastor ouis et rusticanus fuit. Huius enim sanctitati diuina scriptura testimonium in locis pluribus p̄ficeret: et ipsius omnes doctores et iosephus indeorum historiographus: necnō eius vice extitit: quem martyrio peregit in sanctoru patrum catalogo computandū exp̄ressius docet. **C** Epir autem elias, p̄pherare sub ozia rege iudat h̄ieroboam rege israel. Luius prophetia protenditur per tempora trium regū subsequentiū: videlicet iordanianū: achaz: et ezechie regū iuda: vi ipse m̄er si exordio suo testat. Et sub manasse rege, p̄p̄fetandi: et vñedici finē fecit circa principiū regni. Hic autē vt ait hieronymus in finione suo disertus est: quippe vt vir nobilis et urbane elegatiss.

viiiij